TOTALE IMPORTO LAVORI A BASE DI GARA € 394.000,00
IMPORTO TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA € 9.000,00

IMPORTO TOTALE APPALTO € 403.000,00

L'appalto è finanziato con alienazione di titoli (Hera)

4. DURATA DELL'APPALTO, OPZIONI E RINNOVI

4.1 DURATA 

La durata dell'appalto è di 365 (trecentosessantacinque) giorni. 

La Stazione appaltante si riserva la facoltà di consegnare i lavori in via d'urgenza ai sensi dell'art. 32

comma 8 del Codice.

4.2 OPZIONI E RINNOVI

Non sono previste forme di opzione o rinnovo. 

5.  SOGGETTI  AMMESSI  IN  FORMA SINGOLA E  ASSOCIATA E  CONDIZIONI  DI